Резултати од усниот дел од нотарски испит одржан 
на 26.04.2023 година во Министерството за правда
	Редбр.
	Име и презиме на кандидатот
	РЕЗУЛТАТ

	1.
	Ана Весова
	ПОЛОЖИ

	2.
	Соња Поповска
	НЕ ПОЛОЖИ

	3.
	Александар Трајановски
	НЕ ПОЛОЖИ

	4.
	Сандра Насковска Спасовска
	НЕ ПОЛОЖИ

	5.
	Душко Весковски 
	ПОЛОЖИ

	6.
	Душко Јованов
	ПОЛОЖИ

	8. 
	Ели Русевска Николиќ
	НЕ ПОЛОЖИ

	9.
	Ѓорѓи Маркоски
	ПОЛОЖИ

	10.
	Андријана Бошковска
	Вратена на поправен по предметот -Наследно право, семејно право, облигационо право, стварно право и евиденција на правата на недвижностите 


Кандидатите кои се вратени на поправен испит потребно е во рок од 5 дена да достават до Министерството за правда пријава за полагање на поправен испит и уплатница (образец ПП 50) за платена административна такса за полагање на поправен нотарски испит од 50,00 ден.

Поправниот нотарски испит ќе се одржи на 08.05.2023 година со почеток во 10 h, во Министерство за правда.
За денот за подигање на Уверенијата за положен нотарски испит ќе биде објавено известување на веб страната на Министерството за правда.
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